
WÓJT GMINY 
Brody 

ZARZĄDZENIE Nr 206/2017 

WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 01 grudnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok. 

Na 	podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminy (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1875), art. 257 ust. li 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tekst 	jednolity Dz. 	U. z 	2017r., poz. 2077) oraz 	14 ust. 1 uchwały Nr 

XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach 	z dnia 29 grudnia 	2016r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Brody na 2017 rok - 
WÓJT 	GMINY 	BROD Y zarządza co następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na 2017 rok dokonuje się  następujących zmian: 

ł. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2 
Zmienia sie treść  załączników do uchwały Nr XVI/101/2016 Rady Gminy w Brodach z dnia 29 grudnia 
2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2017 rok: 

- Nr 4 „ Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

- Nr 6b „Wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi 
ustawami na 2017 rok", który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województ a 
świętokrzyskiego. 

WaDjT GN 	DY 

Marze 



WÓJT GMINY 
Brody 

łacznik Nr 1 do Zarz dzenia Nr 206/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 01 grudnia 2017r. 
Nazwa jednostki BRODY 
Nr dokumentu 206/2017 
Data podjęcia 2017-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
600 Transport i łączność  0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850,00 
-850 00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 0100 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

720 Informatyka 	1,  , 0,00 

72095 Pozostała działalność  0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 300,00 

750 Administracja publiczna 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -20 900,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 16 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 200,00 

4190 Nagrody konkursowe -2 400,00 

4260 Zakup energii 100,00 

4270 Zakup usług remontowych - 3700,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 54,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 039,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 983,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -51,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 55,00 

4480 Podatek od nieruchomości - 4,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
75412 Ochotnicze strata pożarne 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 

4260 Zakup energii -2 100,00 

801 n. Oświata i wychowanie 	' 	 :. 0,00 

t;4 

BeSTia 
	 Strona 

1 z6 



Nazwa jednostki BRODY 
Nr dokumentu 206/2017 
Data oodiecia 2017-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

80101 Szkoły podstawowe 	 ' 4914.00 

. 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
8 928,00 
-172,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
2 303,00 

-17 092.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
5,00 

-51,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 97,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
26 701,00 
-1 705.00 

4240 Zakup Środków dydaktycznych i książek 12 214,00 

4260 Zakup energii 
3797,00 

-26 281.00 

4270 Zakup usług remontowych 
746,00 

-6 705,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
494,00 

-896,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
3 267,00 

-6116,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
234,00 

-880,00 
4410 Podróże służbowe krajowe -624,00 
4430 Różne opiaty i składki - 1 480,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń  socjalnych 
7 327,00 
-231,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 7,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1231,00 
-800 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych -752,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1 236,00 
-41.00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
46,0 

-250,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 19,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 18,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
2810,00 

-66.00 
4240 Zakup Środków dydaktycznych i książek - 399,00 

4260 Zakup energii 
1172,00 

_ 	_ _ -J526.00 

4270 Zakup usług remontowych 
242,00 

-123,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
122,00 

-250,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
634,00 

-148,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 4 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 253,00 
4410 Podróże slutbowe kraiowe -10000 
4430 Różne opiaty i składki - 94.00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń  socjalnych 1 851,00 
-1 478.00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 67,00 
-170.00 

80104 Przedszkola 4 635 00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  406,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 16,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 20,00 

BeSTia 
	 Strona 

2 z 6 



4120 Składki na Fundusz Pracy - 3,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 195,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 254,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 200,00 

4260 Zakup energii 
458,00 

-1 904,00 

4270 Zakup usług remontowych 
292,00 

-4,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
44,00 

-205,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
157,00 

-924.00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorzadu terytorialnego 

5 300,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 169,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 

4430 Różne opłaty i składki - 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 
725,00 
-27,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
56,00 

-90,00 

.r.,.. 	- Inne formy wychowania przedszkolnego. :w.. ..e,,:w4--;-, Y'...Tińaiev.l:47,,:4,Y; er',.:ry - 	'-'1 300,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorzadu terytorialnego 

- 1 300 00 

.,,e,,YteyJo,  Gimnazja -..- 	 -. 'z:- 1 530,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 050,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 150,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -303,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
2 033,00 

-1 657,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -69,00 

4260 Zakup energii 
873,00 

-2 875,00 

4270 Zakup usług remontowych 
892,00 
-86 OO 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 096,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 086,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 428,00 

4430 Różne opłaty i składki - 50,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 
23,00 

-1 073,00 
Dowożenie uczniów do szkół . 	 J -  187,00 

4210 , Zakup materiałów i wyposażenia 753,00 

4300 Zakup usług pozostałych 261,00 
-827.00 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli gr›:: ,', 	.: 10 431,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
105,00 

-10 536,00 

Stołówki Szkolne i przedsZkokie 4 fl1 827,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  488,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 445,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 191,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2429,00 

4260 Zakup energii 493,00 
-1 100,00 

.80106 • 

t• 80110 

80113,! 

-.80146 •..; 

1:80148 

Nazwa jednostki 
Nr dokumentu 
Data podjęcia 
Rodzaj 

BRODY 
206/2017 
2017-12-01 
Plan wydatków 

BeSTia 
	 Strona 

3 z 6 



intinnatki ,h12n.va RRIVW 
Nr dokumentu 206/2017 
Data podjęcia 2017-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

4270 Zakup usług remontowych 	' 242,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych - 353,00 

4300 Zakup usług pozostały& 
217,00 

-370 OO 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
5,00 

-240.00 
4410 Podróże służbowe krajoWe - 35,00 

4430 Różne opiaty i składki - 1 046,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych . 817,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 	, 24,00 

Eloi'so>! 

r 	,i 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
racy dla dzieci i młodzieży W Szkotach podstawoWych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkoła& zawodowych oraz szkotach 
artystVcznych 	, 	• . 	• 

2 253,00 

3020 Wydatkiosobowe niezaliczone do wynagrodzeń  425,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
1 427,00 

 
-22.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 31,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 3,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
951.00 

-133 00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 274,00 

4260 Zakup energii 
312,00 

-2 018,00 

4270.  Zakup usług remontowych 
164,00 

 
• 

-26.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
99,00 

400 00 

4300 Zakup usług pozostałych 
142,00 

 
-39,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 117,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 5,00 

4430 Różne opłaty i składki - 95,00 

4440 OdPisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 
1 909,00 
-188,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
17,00 

-43,00 

80195 Pozostała działalność 	, 197,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 197,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 	, 7 1 250,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
terytorialnem) .samorządu 

- 1 250,00 

-85219 Ośrodki pornocy społecznej. 	. 	--$. . 	• 4250,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliCzone do wynagrodzeń 	. 1 250,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników : 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe .600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 	. 
intpfwpnrii krinvcriwA 

- 300000 

4330 Zakup:uslug przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
a..rnnr7ndi i tervinrialnann 

- 3 00000 

854 , Edukacyjna opieka wychowawcza 	„ 	 - 0,00 

BeSTia 
	 Strona 

4 z 6 



•  Nazwa jednostki BRODY 
Nr dokumentu 206/2017 
Data podjęcia 2017-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

85401 Świetlice szkolne 45,00 

• 

• 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  
438,00 

-119,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 870,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
60,20 

-21660 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 190,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
1 201,00 
-218 no 

4240 Zakup Środków dydaktycznych i książek 74,00 
-100 00 

4260 Zakup energii 
453,00 

-2 073.00 

4270 Zakup usług remontowych 
242,00 
-17.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych . 221,00 
-74 OO 

4300 Zakup usług pozostałych 624,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 44,00 

4410 Podróże służbowe krajowe , 36,00 

4430 Różne opiaty i składki - 149,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń  socjalnych 
1152,00 
-368.00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej . 	80,00 
-30 OO 

85446 DoksztalC:ąnie i doskOnalenie nauczycieli 	: 	- - 45,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
200,00 

-245,00 

855 Rodzina 	 !, • • 0,00 
85501 ' Świadczenie wychowawcze 	I. ' 	9,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 650,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, Świadczenie z funduszu-alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne) rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 150,00 

85.504 Wspieranie rodziny 	ł 	 -, .300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

' • 85510 . Działalność  placóWekVpiękunczo-wychowawczych.  ' 	- 300A0 

4330 
. 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 300,00 

900 Gospodarka komuńalna i.ochrona środowiska.-. 0,00 
90002 Gospodarka odpadami' ' 	- 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 200,00 

- 90003 Oczyszczanie miast i wsi 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

. 90004 Utrzymanię  zieleni w.miastach i gminach 1 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 

BeSTia 
	 Strona 

5 z 6 



Nazwa jednostki BRODY 
Nr dokumentu 206/2017 
Data podjęcia 2017-12-01 
Rodzaj Plan wydatków 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg ' -230000 

4260 Zakup energii - 2 300,00 

90095 Pozostała działalność  0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 

4260 Zakup energii - 650,00 

926 Kultura fizyczna , 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 180,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 180,00 

Razem: 0,00 
, 



WÓJT GMINY 
Brody 	 Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 206/2017 
Rady Gminy Brody 

z dnia 01 grudnia 2017r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r. 

Lp. Dział  Rozdz. 
Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok 
budżetowy 

2017 
(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jat 

kredyty 
i potyczki 

w tym: dotacje I 
środki 

pochodzące 
z innych Yr. 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust 1 
pkt 2 I 3 tito. 

"dYW i  'rnbra  

.wanak anno 

°saw= 
I2 Z 4 3 s , a a 1G II 

010 01010 

Projekt budodany 
przedluterda sieci 

kanakzacyjnej w ul. SŁ  
Staszica I ul. Lipowej w 

m. Brody 

9 000 9 000 - 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dzIal 010 9 000 - 9 000 - - 

2. 600 60014 

Wykonanie rowy 
krytego w związku z 

rozbudową  dropi 
powiatowej nr 062St 

30 000 30 000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

KlynkkBrody w celu 
zabezpieczenia przed 

zalewaniem 
~inków 

taNedrzeCznej w 
Brodach 

3. 600 60016 

Rudawa skaytosanIa 
elka Nad Torami z 
ulicą  Smaczną  w 

miejscowości Sady w 
lun 172.6-172.8 ani 

koiejowej nr 025 Mdk 
Kaliska Dębica na 
terenie zemlnietym 

361 300 361 300 B  
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

4. 600 60016 

Projekt budowlany ul. 
leśnej w °Cynawie 
wraz z ~Sem i 
regulacją  warną  

dziatek (spec ustawa) 

150 150 

A. 

B 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

5. 600 60016 
Budowa parkingu 
w miejscowości 

Lipie 
30 000 30 000  

 

Urząd Gminy w 
Brodach 

6. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 

313042 T taynek- 
Lubienia -etap I 

702 870 420 763 

282 107 
 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 206/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 01 grudnia 2017r. 

7. 600 60016 

Przebudowa 
odcinka drogi ul. 

Na Stoku w 
miejscowości 

Brody 

106 300 106 300 B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

8. 600 60016 
Projkl przebudowy 

drogi gminnej 
Krynki-Gebice 

10 000 
 

10 000  

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

9. 600 60016 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313028 
Ruda-Adamów- 

etap II 

707 070 496 036 

211 034 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

10. 600 60016 

Projekt techniczny 
przebudowy mostu 
na rzece Kamiennej 

w miejscowości 
Dziurów i Styków 

500 500 

 
 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

11. 600 60016 
Projekt budowlany 
przebudowy drogi 

ul.Polna w m.Brody 
980 980 

Brodach  

 
 
 
 

Urząd Gminy w 

12. 600 60016 

Projekt techniczny 
budowy ul. Łąkowej 

w miejscowosd 
Mlynek 

10 000 10 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

13 . 600 60017 

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól 
w miejscowości 

Lipie 

176 500 139 000 

 
37 500 

C 
D 

Urząd Gminy w 
Brodach 

14. 600 60017 

Wykonanie 
projektu 

ciągu pieszo- 
jesdnego w m. 

Kuczów 

15 000 
budowlanego B. 10 500 4 500 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

15. 600 60078 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 313035 
T Ruda-Styków w 
km od 0+824 do 

1+814 

1 533 000 

D. 
 

529 000 

A004 000  
B. Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

razem dział  600 3 683 670 10 500 2 138 529 1 534 641 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 206/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 01 grudnia 2017r. 

16. 630 63095 

Przygotowanie 
dokumentacji 
projektowej 
zagospodarowanie 
obrzeży zbiornika 
„Oczko" 

8500 - 8 500 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

17. 630 63095 

Doposażenie wiejskiej 
strefy 

rekreacil'"°̀ 1""k" i  integracji w sołectwie 
Jabłonna -urządzenie 
ze zjeżdżalnią  

5 904 5 904 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  630 14 404 5 904 8 500 - 

18. 700 70005 Budowa molo na 
zalewie Brodzkim 

130 000 25 000 105 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

19. 700 70005 
Budowa slipu na 
nabrzeżu zalewu 
Brodzkiego 

35 900 35 900 
Brodach  

 
 
 

Urząd Gminy w
C  

20. 700 70005 15 000 15 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

Budowa wiaty przy 
Szkole 
Podstawowej w 
Brodach 

21. 700 70005 

Wykup gruntów i 
nieruchomosci na 
potrzeby vAasne 
gminy 

30 000 30 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

22 700 70005 

Uregulowanie spraw 
wtasnosdowych z 
Pocztą  Polską  
(dot.lokalu w budynku 
b.UG zgodnie z 
ostatnią  ofertą) 

50 000 50 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

23. 700 70005 

Zakup monitoringu 
przy Szkole 
Podstawowej w 
Brodach 

9840 - 9 840 - 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

24. 700 70005 
Wykonanie 
monitoringu przy 
PSP w Adamowie 

8 000 8 000 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 206/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 01 grudnia 2017r. 

razem dział  700 278 740 60 900 217 840 - 

25. 750 75023 

Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 
XEROX 
WorkCenter 
5022/5024 

3 800 3 800 

D.  

Brodach  

 
C  

Urząd Gminy w  

26. 750 75023 Zakup komputera 4 500 4 500 B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

27. 750 75023 
Zakup samochodu 
osobowego dla 
potrzeb urzędu 

51 000 39 000 12 000  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  750 59 300 47 300 12 000 

28. 754 75412 

Zakup średniego 
samochodu 
ratowniczo-
gaśniczego na 
podwoziu 4X4 z 
wyposażeniem dla 
OSP Lubienia 

900 000 225 000  
 
 

675 000 Urząd Gminy w 
Brodach 

29. 754 75412 Torba medyczna 4 680 1 898,61 B.2 781,39 
C. 
n 

Urząd Gminy w  
Brodach 

30. 754 75412 

Budowa 
pomieszczenia do 
przechowywania 
sprzętu 
ratowniczego w 
OSP Brody 

15 000 15 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  754 919 680 16 898,61 225 000 2781,39 675 000 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 206/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 01 grudnia 2017r. 

31. 801 80101 

Opracowanie 
wniosku 
pn.„Zwiększenie 
aktywności fizycznej 
uczniów oraz 
poszerzenie i 
rozwijanie 
kompetencji w 
zakresie 
przedmiotów 
matematyczno-
przyrodniczych w 
Gminie Brody 

15 000 15 000 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

32. 801 80101 

Zakup 
komputerów oraz 
projektora dla 
Szkoty 
Podstawowej w 
Stykowie 

18 000 18 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

33. 801 80101 
Doposażenie PSP 
W Dziurowie 

10 003 10 003 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

34. 801 80103 

Projekt budowlany 
i adaptacja 
pomieszczeń  w 
budynku SP w 
Brodach na 
oddział  
przedszkolny 

150 000 150 000 
Brodach  

- 
 
 
 

Urząd Gminy w
C  

35. 801 80104 

Projekt budowlany 
i adaptacja 
pomieszczeń  w 
budynku PSP w 
Krynkach na 
przedszkole 

41 000 41 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

36. 801 80110 

Opracowanie 
wniosku pn.„Zajęcia 
pozalekcyjne 
szansą  na 
zwiększenie szans 
życiowych uraniów 
gimnazjum w 
Gminie Brody 

12 000 12 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  801 246 003 246 003 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 206/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 01 grudnia 2017r. 

37. 900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego przy 
drodze krajowej nr 9 
w miejscowości 
Rudnik (od sklepu) 

35 100 7 100 28 000 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

38. 900 90015 

Modernizacja części 
oświetlenia 
ulicznego przy ul. 
Starachowickej w 
m. Lubienia 

8 000 8 000 
B. 

D. 

Urząd Gminy w
C. 	 Brodach 

39. 900 90015 

Wykonanie 
projektów 
technicznych 
budowy oświetlenia 
ulicznego na terenie 
Gminy Brody 

11 000 11 000 

• 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  900 54 100 7 100 47 000 

40. 926 92601 
Zagospodarowanie 
boiska sportowego w 
Upiu 

7 359 7 359 

 
B  

 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

41. 926 92601 
Budowa skoczni w 
dal przy ZSP w 
<rynkach 

7 800 7 800 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

42. 926 92605 
Zakup i montaż  
siłowni plenerowej 
W Dziurowie 

9 349 - 9 349 
8. 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

43. 926 92605 

Zagospodarowanie 
dziatki gminnej przy 
Świetlicy Wiejskiej w 
Kuczmie 

26 850 26 850 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

44. 926 92605 

Budowa siłowni 
zewletrznej przy 
Świetlicy wiejskiej w 
Krynkach 

17 850 - 17 850 

 
 
 
 

- 
Urząd GMlny w 

Brodach 

45. 

s 

926 92605 
plenerowej wraz z 
zagospodarowaniem 
tereny przy wiatach na 
działce gminnej w Lipiu 

11 820 

Budowa siłowni A.  

11 820 
- 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

46. 926 92605 

Budowa silowni 
plenerowej kolo Szkoły 
Podstawowej w 
Lubiani 

7 025 - 7 025 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 206/2017 

Rady Gminy Brody 
z dnia 01 grudnia 2017r. 

47. 926 92605 

Zagospodarowanie 
terenu woltol parkingu 
u zbiegu ulic 
Warszawskiej i 
Podgórskiej poprzez 
wyrównanie terenu, 
ustaWenie elementów 
placu zabaw. 
nasadzenie 
roślinnosci. ogrodzenie 
terenu w Mlynku 

24 000 24 000 
B. 

D. 
C. Brodach 

Urząd Gminy w 

48. 926 92605 

Budowa silowni 
zew zewnętrznej na działce 
gminnej nad Zalewem 
kolo wiaty w Rudzie 

23 199 - 23 199 
 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 	• 

49. 926 92605 

Budowa wiaty wraz z 
zagospodarowaniem 
terenu wokół  w 
Kloniku 

9 023 -9 023 
 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

50. 926 92605 

Budowa placu zabaw 
wraz z projektem na 
dzika gminnej nr 398/3 
w Borze Kunowskim 

8 019 -8019 
 

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

51 . 926 92605 

Rozbudowa budynku 
zaplecza sportowego 
wraz z budową  
elementów 
infrastruktuty służącej 
spolecznosci lokalnej 
w kompleksie sportowo 
mkreacyjnym 
polożonym w m.Brody 
przy ul. Sportowej 1 

47 200 47 200 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

52. 926 92695 

Utworzenie placu 
zabaw przy Szkole 
Podstawowej w Stawie 
Kunowskint 

12 800 12 800 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

53. 926 92695 
Zakup sprzętu 
kajakarskiego 14 376,40 14 376,40 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  926 226 670,40 14 376,40 212 294 - . 

Ogółem 5 491 567,40 162 979,01 3 116 166 - 1537422,39 675 000 

Wybrać  odpowednie ozn czenie kocka finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
Środki i dotac e otrzymane od innych jat oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 
Inne źródła 



WÓJT GMIN 1 
Brody 

Załącznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 206/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 01 grudnia 2017r, 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2017 ROI,  
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 41 688,89 

01095 Pozostała działalność  41 688,89 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 817,43 

4430 Różne opłaty i składki 40 871,46 

750 Administracja publiczna 87 466,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 87 466,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 324,08 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne. 11 962,26 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

4260 Zakup energii 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 279,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 276,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 276,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników . 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481,00 

801 Oświata i wychowanie 128 285,00 

80101 Szkoły podstawowe 93 336,00 

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
eaktnra financhw niihlimuch 

15 548,64 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 924,76 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 862,60 

80110 Gimnazja 34 949,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 	 . 346,10 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34602,90 



851 Ochrona zdrowia 2310.00 

85195 Pozostała działalność  2 310,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 310,00 

852 Pomoc społeczna 42 652,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

42 652,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 652,00 

855 Rodzina 11 997 319,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 974 654,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 875 694,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 725,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 902,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 727,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 520,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 938,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 490,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2 188,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 014 264,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 641 710,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 774,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 702,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 	 • 2 040,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 930,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 884,00 



4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4440 Odpisy na zakładom/ fundusz świadczeń  socjalnych 3 557,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 957,00 

85503 Kart Dużej Rodziny . 161,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161,00 

\ 85595 Pozostała działalność  ‹ 	8240,00 

3110 świadczenia społeczne 8000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 

Razem: 12 301 996,89 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017

